
UCHWAŁA NR XXXIX/367/23 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXXV/320/22 z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 59 885 243,68 zł zmniejsza się o kwotę 2 303,76 zł do kwoty 
59 882 939,92 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 72 864 318,73  zł zmniejsza się o kwotę 2 303,76 zł do kwoty  
72 862 014,97 zł, w związku z czym: 

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków 
na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A569CA2-5060-48D7-85ED-CEB6B274CC35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/367./23

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 95,56

0,00 0,00

75814 0,00 95,56

0,00 0,00

0,00 95,56

852 -2 399,32 0,00

-2 399,32 0,00

85219 -2 399,32 0,00

-2 399,32 0,00

-2 399,32 0,00

razem: -2 399,32 95,56

-2 399,32 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 399,32 95,56

-2 399,32 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Ogółem: 59 885 243,68 59 882 939,92

11 980,01

majątkowe 17 353 181,40 17 353 181,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Strona 1 z 1

bieżące 42 532 062,28 42 529 758,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 379,33

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 379,33 11 980,01

majątkowe

Ośrodki pomocy społecznej 112 079,33 109 680,01

14 379,33 11 980,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 379,33 11 980,01

Pomoc społeczna 627 030,05 624 630,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 379,33 11 980,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 95,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 110 287,00 110 382,56

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 10 752 271,00 10 752 366,56

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A569CA2-5060-48D7-85ED-CEB6B274CC35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/367/23

z dnia 30 czerwca 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 023 138,42 7 973 138,42 7 687 138,42 6 419 396,42 1 267 742,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,56 95,56 95,56 0,00 95,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 023 233,98 7 973 233,98 7 687 233,98 6 419 396,42 1 267 837,56 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

99 025,00 99 025,00 99 025,00 87 283,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,56 95,56 95,56 0,00 95,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 120,56 99 120,56 99 120,56 87 283,00 11 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,56 95,56 95,56 0,00 95,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 095,56 2 095,56 2 095,56 0,00 2 095,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 383 590,29 20 029 791,45 19 387 465,45 15 854 310,10 3 533 155,35 0,00 642 326,00 0,00 0,00 0,00 6 353 798,84 6 353 798,84 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 383 590,29 20 029 791,45 19 387 465,45 15 856 110,10 3 531 355,35 0,00 642 326,00 0,00 0,00 0,00 6 353 798,84 6 353 798,84 0,00

595 122,00 595 122,00 592 922,00 315 200,00 277 722,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 322,00 593 322,00 591 122,00 315 200,00 275 922,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 451,00 186 451,00 186 451,00 0,00 186 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 651,00 184 651,00 184 651,00 0,00 184 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 850,53 1 745 850,53 1 175 971,20 689 297,90 486 673,30 0,00 555 500,00 14 379,33 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-2 399,32 -2 399,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 399,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793 451,21 1 743 451,21 1 175 971,20 689 297,90 486 673,30 0,00 555 500,00 11 980,01 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

732 879,33 682 879,33 667 300,00 611 400,00 55 900,00 0,00 1 200,00 14 379,33 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-2 399,32 -2 399,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 399,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 480,01 680 480,01 667 300,00 611 400,00 55 900,00 0,00 1 200,00 11 980,01 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

9 680,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80145 Komisje egzaminacyjne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki budżetu w 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A569CA2-5060-48D7-85ED-CEB6B274CC35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/367/23

z dnia 30 czerwca 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 384,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,10 -43,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,90 2 340,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-355,39 -355,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,61 1 725,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,33 234,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,83 -0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,50 233,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 864 318,73 43 880 600,95 37 107 743,62 24 190 616,56 12 917 127,06 923 000,00 5 785 478,00 14 379,33 0,00 50 000,00 28 983 717,78 28 983 717,78 0,00

-4 199,32 -4 199,32 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -2 399,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,56 1 895,56 1 895,56 1 800,00 95,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 862 014,97 43 878 297,19 37 107 839,18 24 192 416,56 12 915 422,62 923 000,00 5 785 478,00 11 980,01 0,00 50 000,00 28 983 717,78 28 983 717,78 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 2

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4047

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A569CA2-5060-48D7-85ED-CEB6B274CC35. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/367/23

z dnia 30 czerwca 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 852 85219
4017,4047,4

117,4127
Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów 11 980,01             -                         -            

A.     -

B.     -

C.     -

11 980,01          UG Cyców

2. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 2 619 900,00        392 985,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

1. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 2 619 900,00        392 985,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

1. 926 92601 6050, 6370 Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 16 851 000,00      5 781 000,00         -            

A.     - 11 070 000,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

3. 900 90001 6050 Uruchomienie oczyszczalni ścieków w miejscowości Podgłębokie 290 000,00           290 000,00            -            

A.     - 

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

4. 900 90002 6050, 6370
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z odwodnieniem 

terenu
669 185,70           162 733,20            -            

A.     -  506 452,50

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

23 061 965,71      7 019 703,20         -           16 030 282,50       11 980,01         -                          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 r. (7+8+9+10)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A569CA2-5060-48D7-85ED-CEB6B274CC35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XXXIX/367/23

z dnia 30 czerwca 2023 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2. Wydatki bieżące w 2023 r. razem: 11 980,01            -                     -                     -         -                      11 980,01          -                              -                       -          11 980,01         

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.1 Aktywne włączenie

Nazwa projektu: Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów

Wydatki 852-85219 11 980,01            -                     -                     -         -                      11 980,01          -                              -                       -          11 980,01         

x 11 980,01             -                      -                      -         -                       11 980,01          -                              -                       -          11 980,01          

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

Ogółem

2.1

Wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

Lp. Projekt
z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego**

Planowane wydatki

2023 r.

Wydatki razem 

(5+9)

z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7+8)

z tego, źródła finansowania:

3

Wydatki razem 

(10+11+12+13)

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A569CA2-5060-48D7-85ED-CEB6B274CC35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/367/23 RADY GMINY CYCÓW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycje ujete w wpf
	Zalacznik 4 wydatki UE


